
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 1/3 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 č. 4/2023 
  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 17. 5. 2023 (16:45-18:30) 

Místo konání:   Zasedací místnost OLKO ČUS, Na Střelnici 1337/41, 779 00  

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Bc. Jan Beneš, Altman Petr, 

Mgr. Chalupa Jakub 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:  Nikdo 

____________________________________________________________________ 
Program jednání: 

1. Úvod 
2. Mládež 
3. STK 
4. Trenéři 
5. Různé, diskuze 
____________________________________________________________________ 
 
Průběh jednání: 
 
1. Úvod 

1.1. Předseda VV KSST Olomouc J. Juřena zahájil schůzi v 16:45. V úvodu seznámil přítomné 
členy VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen. (PRO – 5, 
ZDRŽEL SE – 0, PROTI – 0). 

1.2. J. Juřena informoval VV KSST Olomouc, že již existuje nový vizuál loga Olomouckého 
kraje. VV KSST Olomouc pověřil P. Altmana zajištěním výroby vhodného banneru s logem 
Olomouckého kraje pro potřeby KSST Olomouc.  



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 2/3 
 

1.3. P. Prázdný informoval VV KSST Olomouc, že proběhla VH RSST Olomouc – byl zvolený 
nový VV RSST Olomouc a byla založená regionální soutěž. 
 

2. Mládež 
2.1. P. Prázdný informoval VV KSST Olomouc, že proběhly všechny KP, zbývá odehrát pouze 

MČR U19 a MČR družstev U15 a U19. 
2.2. P. Prázdný uvedl že ve spolupráci s P. Altmanem vypracovali manuál pro správné řízení 

KP mládeže. Vzhledem k opakovaným chybám v nasazování na KP bude manuál doplněn 
o konkrétní případy a následně dán k dispozici rozhodčím na příští KP. 

2.3. J. Juřena informoval VV KSST Olomouc o tom, že R. Glücková a M. Ratajský ve svých 

kategoriích na MČR získali ve čtyřhrách bronzové medaile. L. Ratajská byla vyhodnocena 
jako 3. nejlepší hráčka kategorie U11. VV KSST Olomouc gratuluje oddílům mládežníků a 
odsouhlasil daným oddílům finanční odměnu (5 tis Kč za umístění v jednotlivcích a 3 tis. 
Kč za 3. místo ve čtyřhrách na MČR). 

2.4. Výše uvedené ocenění bude předání formou voucheru na Konferenci KSST Olomouc 28. 
června 2023 
 

3. STK 
3.1. J. Beneš seznámil VV KSST Olomouc s pokutami, které obdržely oddíly za nesplnění 

povinnosti aktivní mládeže – 2 oddíly mají zatím zastavenou činnost do doby, než pokutu 
uhradí. 

3.2. J. Beneš informoval VV KSST Olomouc, že družstvu žen z oddílu Štíty se z kvalifikace o 2. 
ligu žen nepodařilo postoupit.  

3.3. J. Beneš sdělil VV KSST Olomouc, že kvalifikace o KS2 se zúčastnily 3 oddíly – Mikulovice 
„C“, Brodek u Prostějova a Tovačov „C“ (V. Losiny „C“ byly z kvalifikace odhlášeny, do 
KS2 postupují přímo z RSST Šumperk). Zvítězil Tovačov „C“ a má právo startu v KS2 
v nadcházející sezóně.  

3.4. J. Beneš informoval VV KSST Olomouc, že finále ČP proběhne dne 10. 6. v Brodku u 
Prostějova. 

3.5. J. Beneš se vrátil k tématu z poslední schůze, tj. rozpisu soutěže a zejména k bodu 
týkající se schvalování heren – VV KSST Olomouc pověřil J. Beneše, aby obeslal krajské 
oddíly s tím, aby do STISu zadaly plánek heren včetně jejich rozměrů. 

3.6. J. Beneš informoval VV KSST Olomouc, že v rozpisu soutěže bude uveden i bod týkající 
se hlášení změny času v den utkání – nutnost informovat dostatečně dopředu SMS 
předsedu STK (J. Beneše). 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 3/3 
 

 
 
 

4. Trenéři 
4.1. P. Altman informoval VV KSST Olomouc o společném tréninku v rámci KCT, který 

proběhl ve Štítech. Dále uvedl, že následující trénink KTC by měl dle plánu proběhnout v 
Kolšově. Přizváni budou i vybraní hráči z KST Jeseník. 
 

5. Různé, diskuze 
5.1. J. Juřena sdělil VV KSST Olomouc, že obdržel míčky, které budou rozděleny mezi 

jednotlivé regiony, resp. využity pro turnaje mládeže. 
5.2. P. Altman uvedl, že ve dnech 26.-27. 8. 2023 proběhne víkendový kemp pro mládež  

v M. Berouně – účast na základě pozvánky. 
5.3. J. Juřena uvedl, že úkol z minulé schůze týkající se počítadel trvá dále. 
5.4. J. Juřena informoval VV KSST Olomouc o nesplnění bodu 5.3. z minulého zápisu schůze 

VV KSST Olomouc (kromě P. Prázdného, ten úkol částečně splnil) – zaslání zpráv pro 
konferenci všem členům elektronicky – podklady budou zaslány do 26. 5. 2023. 

5.5. VV KSST Olomouc se usnesl na termínu a místu konání Konference KSST Olomouc, a to 
ve středu 28. 6. 2023 od 16h v Postřelmově v restauraci U Kevina. 

5.6. VV KSST Olomouc pověřil R. Kovačika vytvořením podkladů k vyplácení cestovních 
náhrad účastníkům Konference KSST Olomouc, J. Chalupu tvorbou prezenční listiny a 
mandátních lístků, J. Juřenu vyhotovením pozvánky (musí být zveřejněna 30 dnů před 
termínem konference) včetně programu a jednacího řádu. 

5.7. VV KSST Olomouc se předběžně dohodl na termínu další schůze (pokud bude potřeba 
ještě před konferencí), a to dne 20. 6. 2023. 
 

 

Zapsal dne 17. 5. 2023                     Ověřil dne: 22. 5. 2023 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.     Ing. Juřena Jiří v. r. 

Sekretář VV KSST Olomouc    Předseda KSST Olomouc 

 


